平成 28 年 9 月 14 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1 部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（ 平成 28 年 10 月 1 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

札 幌 支 店 長
熊 谷  幸 夫

（くまがい ゆきお）
郡山営業所長

仙 台 支 店 長
新 村  佳 庸

（にいむら よしのぶ）
結城営業所長

KONDOTEC INTERNATIONAL

(THAILAND)CO.,LTD 社長

※当社タイ現地法人

望 月  愼 浩

（もちづき ちかひろ）
海外営業部 課長

郡山営業所長
北 原  義 久

（きたはら よしひさ）
横浜支店 係長

結城営業所長
白 川  文 彦

（しらかわ ふみひこ）
東京支店 係長

長崎営業所長
永 渕  和 男

（ながふち かずお）
福岡支店 係長

以 上